
Ingaryds	Vänner	–	Styrelsens	verksamhetsberättelse	för	2022.	
	
Allmänt	
Något	överraskade,	fick	vi	pga	Pandemin	ställa	in	årets	första	träff.	Men	sedan	har	vi	genomfört	
alla	våra	planerade	aktiviteter	som	programkommittén	arrangerat.	Även	julmarknaden	kunde	
genomföras	i	kanonväder.		
Därutöver	har	trädgårdsgruppen	varit	flitiga	med	odlingar	liksom	gräsklippargänget,	som	har	
hållit	de	närmaste	ytorna	välansade	och	gårdsplanen	rensad.	Större	delen	av	trädgården	har	
fått	växa	som	en	blomsteräng	och	skötts	med	lieslåtter.		
Sommarens	stora	projekt	var	färdigställandet	av	magasinet.	Återigen	imponerade	Anders	Wier,	
Bergshamra	Byggnadsvård	AB,	med	sitt	hantverkskunnande.	
Efter	22	år	avslutade	Ulf	Svensson	under	hösten	sitt	jordbruksarrende.	Vi	kommer	att	sakna	
hans	kor	och	kalvar	och	hans	omsorg	om	djuren.	Tack	Ulf	för	allt	du	gjort	på	Ingaryd!		
Det	kommer	ny	arrendator	med	betesdjur	så	vi	hoppas	att	åkrar	och	ängar	ska	hållas	i	skick	
även	i	fortsättningen.	
Som	vanligt	har	vi	samverkat	med	ägaren,	Ingaryds	Natur,	och	länsstyrelsen	med	underhåll	och	
röjningar.	
	
Årsmötet	
Hölls	på	Ingaryd		den	8	mars	2022	med	ca	40	medlemmar	närvarande.	Efter	förhandlingarna	
underhöll	Celie	Augustsson	med	sång.	
	
Styrelse	och	funktionärer	
Det	är	nödvändigt	med	förnyelse	i	styrelsen.	Därför	har	vi	utökat	styrelsen	så	nya	ska	våga	
komma	in	och	pröva	på	och	komma	med	nya	idéer.		
Ordförande	Roland	Gunnarsson,	sekreterare	Helena	Claesson,	kassör	Hans	Lööf.	
Övriga	ledamöter:	Berit	Johansson,	Carin	Larsson,	Tord	Brink,	Kerstin	Wilsson,	Martina	Ekeroth,	
Caroline	Axelsson,	Anna	Backlund,	Pernilla	Svensson.	
Revisorer:	Birgitta	Nilsson,	Göran	Hjalmarsson	Suppleanter:	J-Å	Cederlöf,	Kerstin	Roos	
Näsström.	
Representanter	i	styrelsen	för	Ingaryds	Natur:	R	Gunnarsson,	Tord	Brink	Suppleant:	H	Lööf	
Ombud	till	Ingaryds	Naturs	årsmöte:	Berit	Johansson,	Birger	Andersson,	Karin	Segerberg.	
Serveringsansvarig:	Kerstin	Wilsson	(5	serveringsgrupper).	
Lotteriansvarig:	Martina	Ekeroth	
Programkommitté:	Gert-Ove	Ekeroth	(sammankallande),	Helena	Claesson,	Lena	Falkenhäll	
Medlemsregister:	Gunnar	Johansson	
Webmaster:	Tage	Sundqvist	
Uthyrning:	R	Gunnarsson,	Berit	Johansson,	Pernilla	Svensson	
Styrelsen	har	haft	8	protokollförda	sammanträde,	inkl.	konstituerande	möte	direkt	efter	
årsmötet.	
	
Medlemmar	
Antalet	medlemmar	fortsätter	att	öka.	Nu	202	st	(198	st),	
	
Ekonomi	
Årets	resultat	 2022-12-31	 	 		43	284:-			(					8	655:-)	
Utgående	behållning	 2022-12-31	 	 171	673:-			(128	389:-)	
Långfristiga	fordringar	 2022-12-31	 	 193	267:-			(193	267:-)	



Verksamheter	utöver	vad	som	anges	inledningsvis.	
• Den	guidad	kultur-	och	naturvandringen	veckan	för	midsommar	lockade	i	år	över	40	

deltagare.	Indelade	i	3	grupper	gick	det	bra	att	genomföra	och	linnéor	som	blommade	
fanns	det	gott	om.	

• Två	arbetsträffar,	vår	resp.	höst,	då	många	välvilligt	ställt	upp.	
• Tenhultsskolans	70	st	6:e	klassare	hade	friluftsdag	i	början	av	maj.	
• Lieslåtter	i	slutet	av	juli.	I	år	kom	även	ett	par	yngre	grabbar	och	hjälpte	till.	Kul.	
• Röjning	efter	länsstyrelsens	nedtagning	av	farliga	träd.	
• Sågning	hos	Boine	Ek	av	både	lövvirke	till	försäljning	och	barrvirke	för	reparationer.	
• Färdigställt	syrénbersån.	

	
Övriga	föreningar	och	privatpersoner	som	nyttjat	Ingaryd.	
Sv.	Kyrkan	höll	traditionsenligt	friluftsgudstjänst	Kristi	Himmelfärdsdag.	Scoutkåren	
genomförde	sin	stora	Bauerträff	med	ca	300	deltagare	den	1	oktober.	Vi	har	haft	24	externa	
uthyrningar	för	privata		och	andra	föreningars	sammankomster.	
	
PR	och	Information	
Information	om	vår	verksamhet	sprids	genom	utskick	till	medlemmarna	via	e-post,	vanlig	post	
och	utdelning	i	brevlådor	till	dem	som	bor	i	Tenhult	och	inte	har	e-post.	Även	affischering	och	
medverkan	i	SNF:s	programblad	utnyttjas	liksom	sociala	medier.	Tage	Sundqvist	sköter	våra	
hemsidor,	www.ingarydsvanner.ingaryd.se	och	www.ingaryd.se.	Vi	tackar	Tage	för	det!	
	
Tack	
En	förutsättning	för	att	kunna	driva	en	sådan	här	förening	är	att	många	hjälper	till,	engagerar	
sig	och	tar	ansvar	för	olika	saker	och	det	är	precis	så	det	är	i	Ingaryds	Vänner.	Tack	ska	ni	ha	
alla	som	hjälpt	till	vid	olika	tillfällen.	Tack	även	ni	som	inte	haft	tillfälle	eller	ork	att	hjälpa	till	
utan	bara	är	medlemmar	eller	stödjer	vår	verksamhet.	Vi	behöver	även	er.	
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